2024 年 3 月 25 日

各 位

新生フィナンシャル株式会社

代表取締役社長 兼 CEO 和智 正

役員人事について

当社は下記の通り役員人事を実施いたしますので、お知らせいたします。

（１） 執行役員の昇任（2024 年 4 月 1 日付）

（２） 執行役員の選任（2024 年 4 月 1 日付）

以 上

 お問い合わせ先

        SBI新生銀行 グループ IR・広報部

 報道機関のみなさま： SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp

氏 名 新職・新所属 旧職・旧所属

辻本 E

つ じ も と

A AE慎二 E

し ん じ

常務執行役員 コンシューマーファイナンス

事業本部長

執行役員 コンシューマーファイナンス事業

管掌

兼 コンシューマーファイナンス事業本部長

氏 名 新職・新所属 旧職・旧所属

AE御友 E

み と も

A AE康子 E

や す こ

執行役員 業務改革推進部長

兼 CX 推進部長
CX 推進部長

NEWS RELEASE

mailto:SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp